КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ

КОМИССИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА

ВИДЗÖДАН-АРТАЛАН

КОМИССИЯ

ПРИКАЗ

«28» декабря  2024 г.

г. Печора,  Республика Коми

О внесении изменений в приказ № 38 от 01 октября

2024 года «Об  утверждении Стандарта внешнего

муниципального финансового контроля

 «Контроль реализации результатов контрольных

 и экспертно-аналитических мероприятий»

          № 58/О

На основании статей 8, 10 Положения о контрольно-счетной комиссии

муниципального района «Печора», утвержденного решением Совета муниципального

района «Печора» от 01.12.2021 № 7-13/135,  -

п р и к а з ы в а ю:

          1. Утвердить Стандарт внешнего муниципального финансового контроля «Контроль

реализации результатов контрольных  и экспертно-аналитических мероприятий» согласно

приложению.

2. Утвержденный Стандарт применять с 01 января 2025 года.

3. Отменить действие приказа № 46/О от 09 ноября 2018 с 01 января 2025 года.

4. Ознакомить работников комиссии под роспись.

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель                                                                                              В.В. Поведишникова